REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK - _
Nr 464 Prot. Giirokastér, mé +32./.E%./2020

VENDIM

Nr. /& ,daté 0. 0% 2020

PER
DISA SHYESA DHE NDRYSHIME NE RREGULLOREN PER ORGANIZIMIN E
ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE
UNIVERSITETIN "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

Mbéshtetur né ligjin 80/2018 “ Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né intitucionet e arsimit &
larté n& Republikén e Shqipéris¢”, urdhrin nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet
dhe organet drejtuese né nstitucionet publike t& arsimit t& lart”, i ndryshuar mé urdhrin nr. 99, daté
26.03.2020 pér disa ndryshime né urdhrin nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe oranet drejtuese né Institucionet Publike t& Arsimit t& Lart&”.

| VENDOSTI:
|

N& Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin “Eqrem Cabej”, Gjirokastér” miratuar me Vendim t& Senatit Akademik nr.13 daté
07.02.2020, béhen shtesa dhe ndryshime si mé posht& vijon:

1. NE& aneks nr.1 "Formular vetédeklarimi" pas paragrafit t& fundit shtohet : ' ..... dhe si té tilla
deklaroj se mbaj pérgjegjési ligjore pér vértetésing e deklarimeve né dokumentacionin e
dorézuar né konkurrim duke theksuar se jam i/e gatshém t& provoj até né rast se mé kérkohet
nga ana e strukturave pérgjegjése. Jam né dijeni se pasaktésia e informacionit (qofté edhe pa
paramendim;) meé heq t& drejtén pér t&€ mé marré né konsideraté aplikimin e mésipérm."

2. Te gjithé personat e zgjedhur do ti nénshtrohen kontrollit antiplagjiaturé nése do té& jeté e
nevojshme sipas procedurave t& pércaktuara né senatin akademik

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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